

単 価 合 意 書

令和6年6月4日に契約したR5利根導水路散気設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月17日

発注者 住所 茨城県土浦市下高津2-1-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 霞ヶ浦導水工事事務所長 宮下 規

受注者 住所 横浜市鶴見区尻手3-2-43

新明和工業株式会社

氏名 流体事業部 営業本部

本部長 長井 諭

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		26,680,000	
揚排水ポンプ設備製作						
		式	1		26,680,000	
系統機器設備						
		式	1		26,680,000	
エアレータブロー	ロータリーブロー, φ125mm, 15.5m3/min					
利根機場	空冷式	基	2	7,500,000	15,000,000	
アンローダー弁	圧力調整弁 80A					
利根機場		個	2	2,540,000	5,080,000	
ブロー吐出弁	電動仕切弁 125A					
利根機場		個	2	3,300,000	6,600,000	
純製作費						
		式	1		26,680,000	
製作原価						
		式	1		26,680,000	
据付工						
		式	1		11,000,000	
揚排水ポンプ設備輸送工						
		式	1		200,000	
輸送工						
		式	1		200,000	
揚排水ポンプ設備輸送						
		式	1		200,000	
揚排水ポンプ設備据付						
		式	1		10,800,000	
揚排水ポンプ据付工						
		式	1		8,950,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
エアレータブロー据付						
利根機場		式	1		700,000	
散気配管据付						
		式	1		6,400,000	
電線類敷設						
利根機場		式	1		450,000	
直接経費						
利根機場		式	1		1,400,000	
解体撤去工(機械設備)						
		式	1		1,850,000	
エアレータブロー撤去						
利根機場		式	1		250,000	
散気配管撤去						
利根機場		式	1		1,400,000	
冷却水系統機器設備撤去						
利根機場		式	1		80,000	
電線類撤去						
利根機場		式	1		120,000	
共通仮設費						
		式	1		1,500,000	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,500,000	
純工事費						
		式	1		12,500,000	
現場管理費						
		式	1		2,500,000	
据付間接費						
		式	1		1,100,000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工事原価		式	1		16,100,000	
設計技術費		式	1		2,600,000	
工事原価		式	1		87,160,000	
一般管理費等		式	1		7,840,000	
工事価格		式	1		95,000,000	
消費税相当額		式	1		9,500,000	
工事費計		式	1		104,500,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		36,480,000	
揚排水ポンプ設備製作						
		式	1		36,480,000	
系統機器設備						
		式	1		36,480,000	
エアレータブロー	ロータリーブロー, φ125mm, 16.0m ³ /min					
霞ヶ浦樋管	空冷式					
		基	2	12,400,000	24,800,000	
アンローダー弁	圧力調整弁80A					
霞ヶ浦樋管						
		個	2	2,540,000	5,080,000	
ブロー吐出弁	電動仕切弁 125A					
霞ヶ浦樋管						
		個	2	3,300,000	6,600,000	
純製作費						
		式	1		36,480,000	
製作原価						
		式	1		36,480,000	
据付工						
		式	1		2,500,000	
揚排水ポンプ設備輸送工						
		式	1		200,000	
輸送工						
		式	1		200,000	
揚排水ポンプ設備輸送						
		式	1		200,000	
揚排水ポンプ設備据付						
		式	1		2,300,000	
揚排水ポンプ据付工						
		式	1		1,620,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
エアレータブローア据付						
霞ヶ浦樋管		式	1		800,000	
散気配管据付						
霞ヶ浦樋管		式	1		250,000	
電線類敷設						
霞ヶ浦樋管		式	1		220,000	
直接経費						
霞ヶ浦樋管		式	1		350,000	
解体撤去工(機械設備)						
		式	1		680,000	
エアレータブローア撤去 霞ヶ浦樋管						
		式	1		250,000	
散気配管撤去						
霞ヶ浦樋管		式	1		250,000	
冷却水系統機器設備撤去						
霞ヶ浦樋管		式	1		80,000	
電線類撤去						
霞ヶ浦樋管		式	1		100,000	
共通仮設費						
		式	1		700,000	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		700,000	
純工事費						
		式	1		3,200,000	
現場管理費						
		式	1		800,000	
据付間接費						
		式	1		1,300,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
据付工事原価		式	1		5,300,000	
工事原価		式	1		41,780,000	